Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio

Declaramos para os fins exigidos na legislagdo, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situacio do
fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 41.132.034/0001-17

Razio Social: M&A COMERCIO DE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA

Nome Fantasia: M&A COMERCIO DE PRODUTOS AGRICOLAS

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 07/04/2025
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Ptblico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(io) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informacdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

Automaitica: a certidio foi obtida através de integragio direta com o sistema emissor. Manual: a certidio foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitag¢ao Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 28/11/2024 Automatica
FGTS Validade: 07/09/2024 Automatica
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 04/12/2024 Automatica

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 30/08/2024
Receita Municipal Validade: 01/07/2024 (%)

VI - Qualificagio Econémico-Financeira

Validade: 30/06/2025
Emitido em: 22/08/2024 21:16 1 de 1

CPF: 096 . XXX.XXX-93 Nome: BRIZA PAULA DE OLIVEIRA
Ass:




23/08/2024, 08:48

[#. Renasems

Pesquisa por:
Atividade:

Comerciante

MG v

UF/Municipio: PAULA CANDIDO

UF Municipio

MG PAULA CANDIDO

MG PAULA CANDIDO

MG PAULA CANDIDO

MG PAULA CANDIDO

MG PAULA CANDIDO

MG PAULA CANDIDO

MG PAULA CANDIDO

MG PAULA CANDIDO

Renasem

MG-05763/2012

MG-08271/2013

MG-07675/2013

MG-14801/2020

MG-14331/2019

MG-16710/2022

MG-17292/2023

MG-07998/2013

sistemasweb.agricultura.gov.br/renasem/psq_consultarenasems.do

Q

Validade Atividade

19/04/2015 Comerciante

31/07/2016 Comerciante

15/04/2019 Comerciante

03/02/2023 Comerciante

20/05/2027 Comerciante

30/09/2027 Comerciante

01/06/2028 Comerciante

26/08/2019 Comerciante

Renasem:

Espécie  Milho

Vegetal: q ><

Pesquisa
CPF/CNPJ

20.277.638/0004-24
25.964.297/0006-40
21.206.024/0001-71

35.775.142/0001-05

09.358.606/0001-78

41.132.034/0001-17

50.770.391/0001-00

41.856.931/0001-73

Nome
CAJURI COMERCIO
E

REPRESENTACOES
LTDA
COFERMAQUINAS
LTDA

COMERCIAL
AGROPECUARIA
PAULA CANDIDO
LTDA

CULTIVARE MUDAS
E PLANTAS LTDA
ERA COMERCIO DE
PRODUTOS
AGRICOLAS LTDA
M&A COMERCIO DE
PRODUTOS
AGRICOLAS LTDA
M&A LICITACOES
LTDA

TEIXEIRA DUARTE &
CIALTDA

Campos apresentados com "*" sdo obrigatdrios

Copyright © 2006 - Ministério da Agricultura e Pecuaria - Coordenagdo de Informatica

https://sistemasweb.agricultura.gov.br/renasem/psq_consultarenasems.do

Enderego

RUA CAPITAO MARTINHO

246

RUA MARIA NEVES DE
OLIVEIRA, 105

RUA MONSENHOR
LISBOA,N°291

RUA CAPITAO JOSE
MAURILIO VALENTE,71

RUA MARIA NEVES DE
OLIVEIRA

RODOVIA MG-280 S/N

RUA JULIANO LUDGERO
ALVES

RUA CAPITAO MARTINHO

351

Cep

' 36544000

36544000

36544000

36544000

36544000

36544000

36544000

' 36544000

1
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